P63fina® Akademickich Mistrzostw Polski w P3ywaniu - Strefa C
Krakow, 27. - 28.3.2010

Konkurencja 7
27.3.2010 - 15:20

Kobiet, 100m grzbietowy

Open
Lista startowa

Serialz3

2 Merta Marta
3 Wit Paulina
4 Kopeee Monika

Seria2z3

2 Blaszczuk Ewa
3 Kosior Sylwia
4 Salata Marta
5 Parkita Alicja

Seria3z3

1 Palmowska Paulina
2 Kargol Agnieszka
3 Piechocka Jagoda
4 Borek Natalia

5 WoYniak Martyna
6 Turek Izabela

Rok ur.

Uniwersytet Ekonomiczny Krakéw POL

Politechnika Krakowska
Politechnika Krakowska

Uniwersytet Jagiellofiski Kraké

Uniwersytet Przyr. Lublin
Uniwersytet Przyr. Lublin
Politechnika Ew. Kielce

AWF Krakow
AWF ZWWF Bia®a Podl.
AGH Krakow
AGH Krakow
Uniwersytet Przyr. Lublin
Uniwersytet Przyr. Lublin

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

1:39.00
1:28.00
1:30.00

1:20.00
1:16.20
1:17.30
1:21.89

1:13.05
1:10.27
1:03.08
1:03.33
1:10.50
1:15.60

Obs3uga zawoddédw: SMS SwimArt Mycelenice
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e-mail: swimart@op.pl
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